



MERCATS

DE TARRAGONA EMPRESA DE SERVEIS I PROMOCIONS D'INICIATIVES MUNICIPALS, S.A.

PRESSUPOST EXERCICI : 2.023

COMPTE DE RESULTATS - SEGUIMENT DEL PRESSUPOST	PRESSUPOST 2023	PRESSUPOST A JUNY	REALITZAT A DATA: 2T 2023	DESVIACIÓ	%
PERIODE: 2òn. TRIMESTRE 2.023					
Import Net de la Xifra de Negocis	2.840.292,29	1.420.146,15	1.236.952,76	-183.193,39	-12,90%
Variació d'existències	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
Treballs realitzats per l'Empresa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
Aprovisionaments.	-1.109.563,46	-554.781,73	-445.358,76	109.422,97	-19,72%
Altres Ingressos d'Explotació	3.820.596,98	1.910.298,49	1.769.254,29	-141.044,20	-7,38%
Despeses de personal	-1.681.940,81	-840.970,41	-807.638,97	33.331,44	-3,96%
Altres despeses d'explotació	-2.081.865,52	-1.040.932,76	-640.757,17	400.175,59	-38,44%
Amortització del immobilitzat.	-1.359.114,04	-679.557,02	-645.768,99	33.788,03	-4,97%
Imputació Subvencions Immobilitzat	343.659,01	171.829,51	173.048,18	1.218,67	0,71%
Deteriorament i resultat per alienacions del Immobilitzat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
Altres Resultats	-2.000,00	-1.000,00	-1,80	998,20	-99,82%
A) RESULTATS D'EXPLOTACIO	770.064,45	385.032,23	639.729,54	254.697,32	66,15%
Ingressos Financers	328,44	164,22	4.580,36	4.416,14	100,00%
Despeses financeres	-561.392,89	-280.696,45	-459.201,06	-178.504,62	63,59%
Diferències de canvi	0,00	0,00	0,07	0,07	#iDIV/0!
B) RESULTATS FINANCERS	-561.064,45	-280.532,23	-454.620,63	-174.088,41	62,06%
C) RESULTATS ABANS D'IMPOSTOS	209.000,00	104.500,00	185.108,91	80.608,91	77,14%
Impost sobre Beneficis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D) RESULTATS DE L'EXERCICI	209.000,00	104.500,00	185.108,91	80.608,91	77,14%